
Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak 
Cuentas Anuales del Sector Público de la Comunidad Autónoma de Euskadi 

  

2011 

EHPI / APPV 

(Euroak)
(Euros)

UNEKO AURREKONTUAREN DEFIZITA
DÉFICIT DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

AITORTUTAKO ESKUBIDEAK
DERECHOS RECONOCIDOS

AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK
OBLIGACIONES RECONOCIDAS

AURREKO EKITALDIETAKO ERAGIKETENGATIKO DEFIZITA
DÉFICIT POR OPERACIONES DE EJERCICIOS ANTERIORES

AURREKO EKITALDIETAKO OBLIGAZIOAK DEUSEZTATZEA
ANULACIÓN OBLIGACIONES EJERCICIOS ANTERIORES

AURREKO EKITALDIETAKO ESKUBIDEAK DEUSEZTATZEA
ANULACIÓN DERECHOS EJERCICIOS ANTERIORES

2011 EKITALDIKO DEFIZITA
DÉFICIT DEL EJERCICIO 2011

(2.227.095)

(63)

(2.227.158)

0

(63)

(13.854.668)

11.627.573
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2011 

EHPI / APPV 

(Euroak)

(Euros)

DIRUZAINTZAKO GERAKINA 10-12-31n
REMANENTE DE TESORERÍA A 31-12-10

2011 EKITALDIKO EMAITZA
RESULTADO DEL EJERCICIO 2011

DIRUZAINTZAKO GERAKINA 11-12-31n
REMANENTE DE TESORERÍA A 31-12-11 5.999.739

8.226.898

(2.227.158)

2


	AURREKONTU EMAITZAK  /  RESULTADOS PRESUPUESTARIOS
	2011 EKITALDIKO DEFIZITA  /  DÉFICIT DEL EJERCICIO 2011
	DIRUZAINTZAKO GERAKINA 11-12-31n  /  REMANENTE DE TESORERÍA A 31-12-11


